
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2237/

Código da publicação: 2237

Data da emissão do comprovante: 10/05/2025 12:00:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2023

N° do Processo: 71

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/07/2023 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/07/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/07/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/07/2023 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Empresa especializada em fornecimento de serviços de Educador Físico, com carga
horária de 30 horas semanais, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, de
acordo com a Resolução SES/MG nº7857, de 17 de novembro de 2021.
Resumo:
Contratação de Empresa especializada em fornecimento de serviços de Educador Físico, com carga
horária de 30 horas semanais, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, de
acordo com a Resolução SES/MG nº7857, de 17 de novembro de 2021.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/08/2023 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato nº397/2023 Baixar

25/07/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº397/2023 Baixar

21/07/2023 00:00:00 Adjudicação e Homologação Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2237/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-fornecimento-de-servicos-de-educador-fisiconbspcom-carga-horaria-de-30-horas-semanais-em-atendimento-a-solicitacao-da-secretaria-municipal-de-saude-de-acordo-com-a-resolucao-sesmg-n7857-de-17-de-novembro-de-2021p/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/634a93e5ee11af6980a62f5d66e63a07.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39f244708b5b949711350de556311ffd.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/265b85ab72997662f8bdfd2c11e57ace.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
21/07/2023 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

11/07/2023 00:00:00 Anexo I- Termo de Referência Baixar

11/07/2023 00:00:00 Edital de Licitação nº071/2023 - Pregão Presenc... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ea69ab8bfc602b966e18d5bbf78de80.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bb38881db153d39da3301f5415e51da.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b145c904972ad91bddbff34d35ecc16.pdf

